


KESHILLI I QARKUT DIBER 









Funksion i deleguar











Drejtoria e Administrimit dhe Mbrojtjes se Tokes


1.Drejtori


2.Pergjegjes i AMT Bulqize


3.Pergjegjes i AMT Mat


4.Specialist i AMT


5.Specialist i AMT











Sektori i Menaxhimit te Projekteve 


1.Pergjegjes sektori


2.Specialist i MT, mjedisit dhe turizmit


3.Specialist i arsimit, cultures,çesh.soc 


   dhe informimit








Sektori i Finances dhe Sherbimeve


1.Pergjegjes sektori


2.Specialsit i arkivit dhe protokollit


3.Punonjes mbeshtetes (transport & 


   logjistike.





KESHILLI I QARKUT











Sekretari i Keshillit





K R Y E T A R I





K A B I N E T I


1.Shefi i Kabinetit


2.Keshilltari per investimet dhe VQV


3.Zedhenesi





Zv. KRYETARI





Maredheniet ne sherbimin civil





Drejtoria e Zb.Politikave dhe MBNJ


Drejtori








